ジャパンカラテグランプリ2025

JAPAN KARATE GRAND PRIX 2025
ALL」APAN CHAMPION CUP 2026選 抜指定大会

謹啓 。時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、      ホームページ

厚く御礼申し上げます。この度「」APAN KARATE GR
ALL」APAN CI‐ IAMPION CLIP 2026選抜指定大1

開催させていただくこととなりました。つきましては、貴道ま

多数のご出場ならびにご協力・ご支援のほどよろしくお願

【開催 日】

【会 場 】

【駐車場】

【協 力 】

【主 催 】

【出場料】

【締切日】

【申込方法】

【送り先】

【連絡先】

【試合形式】

【注意事項】

2025年 6月 29日 (日 曜 日)

開場受付・軽量 8:30試合開始 9:30(予定)

※当日の進行により、時間が多少前後することもあります。※正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、ホームページにアップ致します。

ウイングアリーナメJ谷 ※アップスペースはサブアリーナ

〒448-0011愛知県刈谷市築地町荒田 1番/TEL 0566-63-6886

ウイングアリーナ刈谷・駐車場 1000台以上

日本武道振興会/」KJO全日本空手審判機構中部地区/NPO法人新日本総合空手道連合会武神/

刈谷市空手道連盟/有限会社ポリーテック

世界闘英館空手道連盟

6,000円 (ジュニアクラス。初心・初級 。中級 )

7,000円 (チャンピオンクラス。一般クラス・壮年クラス)

※昼食は各自でご用意ください。スポーツ保険は各自で加入して下さい。

2025年 4月 29日 (火 )(必着でお願いします)※ 申込書は必ず新学年でのお申し込みをお願い致します。

所属道場など各団体一括で参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

〒446-0045愛知県安城市横山町毛賀知40番地 1ホリゾントゆたか 203

世界闘英館空手道 館長 高田英男

TEL 0566-93-8127  携帯 080-1625-8282 メーブレアドレスhideo―takada@live.jp

ジャパンカラテグランプリ公式ルールです。

・組み合わせ、判定に関するクレームは一切受け付けません。・参加申し込み後は、いかなる理由でも返金いたしませ

ん。。計量は上 Tシャツ、下空手着で行います。(+500gまで考慮します)※当日の計量で僅かでも規定の体重をオ

ーバーした選手は失格となります。※前日計量はウイングアリーナ刈谷正面入口付近にて 18:30～ 20:00ま で実施

します。計量は定められた時間にお願いいたします。・参加人数によっては、クラス種目内容を変更する場合がありま

す。・男子は Tシャツを着用しての試合は禁止とします。。原則としてテーピングは禁止です。ただし救護係が認めた

場合は可とします。・試合中の負傷等の事故が生じた場合、応急処置は行いますがその他の責任は各自加入してい

る傷害保険でご対応ください。・指定の場所以外でのウォーミングアップは、一切禁止いたします。・ヘッドガードは赤

自の判別できるもの(面付きに限る)出場者が持参してください。・セコンドは4名。応援者のマナー、審判に対する暴

言や判定に対する不服、相手選手に対する誹謗中傷等の暴言は禁止です。セコンド以外の方は応援禁止とします。'

チャンピオンクラスは自のサポーターを着用すること(初心・初級。中級クラスは黒のサポーター着用可 )・ ホール内で

の飲食は禁止。ゴミは各自で持ち帰ってください。・駐車場を含む敷地内は全面禁煙となっています。指定場所以外

での喫煙は厳禁です。

ジャバンカラテグランプリ2025

」APAN KARATE GRAND PRIX 2025
>>ALL」APAN CIIAMPION CUP 2026選抜指定大会<<

参加申込用紙

【開催日 2025年 6月 29日 (日 )】        【会場 ウイングアリーナ刈谷】    ※締切日2025年 4月 29日 (火 )

大会実行委員長 殿
私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

令和  年  月  日

保護者氏名

③

.S、 りがな

氏 名

男

女

生年月日 1      年   月   日

TEL

住  所
(〒   ―  )

級・段位 級・段1 帯色 色帯1 年齢 歳l   新学年

身長 cml 体重 kgl空手修行歴 1   年 ヶ月

大会入賞暦 (過去2年間・必ず記入して下さい

参加クラスを○で囲んで下さい。初心◆初級。中級クラス参加費6,000円。チヤンピオンクラス参加費7,000円

出場クラス (下記の参加する種目番号 1～ 90いずれかをご記入下さい)  →

初心クラス

※上段蹴り無し

初級クラス 中級クラス

K黒帯は参加できませス

チャンピオンクラス

※ALL」APAN CHAMP10N CLIP 2026選 抜

1年少・年中男子

2年長男子

3小学1年男子

4小学2年男子

5小学3年男子

6小学4年男子

7小学5年男子

8小学6年男子

9年少。年中女子

10年長女子

11小学1年女子

12小学2年女子

13小学3年女子

14小学4年女子

15小学5年女子

16小学6年女子

※修行年数2年未満

※入賞経験無し

17幼年男子

18小学1年男子

19小学2年男子

20小学3年男子

21小学4年男子

22小学5年男子

23小学6年男子

24中学生男子

25幼年女子

26小学1年女子

27小学2年女子

28小学3年女子

29小学4年女子

30小学5年女子

31小学6年女子

32中学生女子

※修行年数2年未満

※入賞経験無し

※茶帯、黒帯は

参加できません。

33幼年男子

34小学1年男子

35小学2年男子

36小学3年男子

37小学4年男子

38小学5年男子

39小学6年男子

40中学男子50kg未満

41中学男子50kg以上

42高校生男子

43幼年女子

44小学1年女子

45小学2年女子

46小学3年女子

47小学4年女子

48小学5年女子

49小学6年女子

50中学女子45贈未満

51中学女子45kg以 上

52高校女子

53幼年男子

54小学1年男子

55小学2年男子

56小学3年男子【27kg未満】

57小学3年男子【27kg以上】

58小学4年男子【30kg未満】

59小学4年男子【30kg以上】

60小学5年男子【3 5kg未満】

61小学5生男子【35kg以上】

62小学6年男子【40kg未満】

63小学6生男子【40kg以上】

64中学1年男子【42kg未満】

65中学1年男子【52kg未満】

66中学1年男子【52kg以上】

67中学2・ 3年男子【47kg未満】

68中学2・ 3年男子【57kg未満】

69中学2・ 3年男子【57kg以上】

70高校男子【60kg未満】

71高校男子【70kg未満】

72高校男子【70kg以上】

73幼年女子

74小学1年女子

75小学2年女子

76小学3年女子

77小学4年女子【30kg未満】

78小学4年女子【30kg以上】

79小学5年女子【35kg未満】

80小学5年女子【35kg以上】

81小学6年女子【40kg未満】

82小学6年女子【40kg以上】

83中学1年女子【43kg未満】

84中学1年女子【43kg以上】

85中学2・ 3年女子【43kg未満】

86中学2・ 3年女子【50kg未満】

87中学2・ 3年女子【50kg以上】

88高校女子【48kg未満】

89高校女子【55kg未満】

90高校女子【55kg以上】

団体名 代表名

●か が な

住所
(〒   ―   ) 携帯/TEL

イングアリーナ刈谷正面入口付近にて1 します。計量は定められた時間にお願いいたします
※当日各コートにて計量を行います。(上:Tシ ャツ、下:空手着で計量してください)衣服の重さは500gまで許容値と致します。尚、それを超えた場合は失格となり、
いかなる形でも出場はできません。申請体重は必ず虚偽なく正確に記入してください。※赤組は各自でご用意してください。

ジャバンカラテグランプリ2025

JAPAN KARATE GRAND PRIX 2025
参加申込用紙

【開催日 2025年 6月 29日 (日 )】      【会場 ウイングアリーナ刈谷】     ※締切日2025年4月 29日 (火 )

大会実行委員長 殿
私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

令和 年 月 日

選手名

①

ふりがな

氏 名

男

女

生年月日 年 月 日

TEL
ふりがな

住  所
(〒   ―   )

級。段位 級。段 帯色 色帯 年齢 歳

身 長 Cm 体重 kgl空手修行歴 年 ヶ月

大会入賞暦(過去2年間・必ず記入して下さい)

参加クラスを○で囲んで下さい。参加費7,000円 ※申込書は必ず新学年でのお申し込みをお願い致します。

出場クラス (下記の参加する種目番号 1～ 30いずれかをご記入下さい)  →

一般 初級クラス (修行年数2年未満 )

1-般男子65kg未満 2

5

一般男子75kg未満

一般女子55kg未満

３

一
６

一般男子75kg以上

4-般 女子50kg未満 一般女子55kg以上

一般 中級クラス (有級)

7-般男子65kg未満

10-般女子50kg未満

８

一
１

一般男子75kg未満
９

一
‐２

一般男子75kg以上

一般女子55kg未満 一般女子55kg以上

壮年 35歳以上40歳未満 (有級)

13壮年男子70kg未満 14壮年男子70kg以上

壮年 40歳以上45歳未満 (有級)

15壮年男子70kg未満 16壮年男子70kg以上

壮年 45歳以上 (有級 )

17壮年男子70kg未満 18壮年男子70kg以上

壮年 35歳以上40歳未満 (有段 )

19壮年男子70kg未満 20壮年男子70kg以上

壮年 40歳以上45歳未満

21壮年男子70kg未満

(有段 )

22壮年男子70kg以上

壮年 45歳以上 (有段)

23壮年男子70kg未満 24壮年男子70kg以上

一般上級クラス

２５

一
２８

一般男子65kg未満 26-般男子75kg未満 27-般男子75kg以上

一般女子50kg未満 29-般女子55kg未満 30-般女子55kg以上

ふ1,が な

団体名

ち、りがな

代表名

も、りがな

住所
(〒   ―   ) 夢群警/TEL

※前 日計量はウイングアリニナ刈谷正面入日付近にて18:30～ 20:00まで実施します。計量は定められた時間にお願いいた
※当日各コートにて計量を行います。(上 :Tシ ャツ、下:空手着で計量してください)衣服の重さは500gまで許容値と致します。
いかなる形でも出場はできません。申請体重は必ず虚偽なく正確に記入してください。※赤組は各自でご用意してください。

れを超えた場合は失格となり、

初心上段蹴り無し。初級クラス・中級クラス

試合時間 組手

本戦
延長

※マスト

段

ザ

上

ヒ

本

(白 滅も同様 )

技有り

(自 滅も同様)

ヘツド

ガード

拳

ケ ン

胚
寿

膝
げ

ファーフレ

カップ

チェスト

ガード

幼年・4ヽ学生 1分30秒 1分 笠
小

●打撃で
一瞬でも
ダウン

03秒
以上の

戦意喪失

C蹴り技により相手か

宙に浮き背中から
転倒させた場合
0上段に蹴り技が
クリーンヒット
0攻撃によリー時的
に動きが上まる
C一時的に戦意喪失
e下段蹴りで足を
引きずる
0腹部の分経ジで
体がくの字になる
0防戦一方になり
反撃しない状態が
おキく

○ ○ ○ △

女子△

男子○

ヌ子
だヽ3以上△
Jヽ 2以く下×

男子×

中学生 1分30秒 l分 征
ヽ

○ ○ ○ △

女子△

男子○

女子△

男子×

高校生。一般

壮年

1分30秒 1分 毎
小

○ ○ ○ △

女子△

男子○

女子△

男子×

※女子チェストガード1測K」O指定品と同等品に限る ※女子チェストガード、小2以下は着用不可×

」APAN KARATE GRAND PRIX RULE

※女子チェストガード1測K」O指定品と同等品に限る ※女子チ
※女子チェストガードは腹部まであるものや硬質のものは禁止。
※全クラス布製拳サポーター  ※黒のサポーター着用可。

※女子チエストガードは」KJO指定品と同等品に限る ※女子チェストガード、小2以下は着用不可×

※女子チエストガードは腹部まであるものや硬質のものは禁止。

※幼年・小学生・中学生 布製拳サポーター   ※高校生 パンチンググローブ(黒のパンチンググロープ着用可)

チャンピオンクラス。一般上級クラス

式合時間 組手 サポーター

本戦
延長

※マスト

段
ザ

上

ヒ

本

(自 滅も同様)

技有り

(自 滅も同様)

ヘツド

ガード

拳

ケン

月S占

スネ

膝

ヒザ

ファール

カップ

チェスト

ガード

幼年・4ヽ学生 1分 30秒 1分 狂
（

0′」事で
一瞬でも
ダウン

03秒
以上の

戦意喪失

9断り及1[よ り不日手ひ

宙に浮き背中から
転倒させた場合
2上段に蹴り技が
クリーンヒット
0攻撃によリー時的
に動きが止まる
0-時的に戦意喪失
0下段蹴りで足を
引きずる
(3腹 部のダメージで
体がくの字になる
C防戦一方になり
反撃しない状態が
お車〈

○ ○ ○
○
相
嘘
裁

女子△

男子○

ヌ十
4ヽ3以上○
小2以下X

男子 ×

中学生 1分 30秒 1分 有 ○ ○ ○ ○

女子△

男子○

女子○

男子×

高校生 2分 2分 有 ○ ○ ○ ○

女子△

男子○

女子○

男子×

一般女子 2分 2分 有

(1'71撃で
3秒以上の

ダウン

②3秒
以上の
戦意喪失

(1)完全に宙に浮かせ

転イ至」させタイミング

良く下突きを合わ
せれば技有り

②上段にクリーン
ヒットしダメージ
があれば技有り

Cから0
ジュニアと共通

× × ○ ○ △ ○

一般男子

壮年

2分 2分 有 × × × × ○ ×

△ 用不可×

1.掴み、掴んでからの攻撃、掛け、抱え込み
2.掌底押し、工拳押し、相手の体に手・胸を付ける

3.頭突き、頭をつけての攻撃
4.手技による顔面・首への攻撃、膝への関節蹴り

5.下腹部(帯より下、股関節より上)への攻撃
6.背後からの攻撃、倒れた相手への攻撃
7.故意に場外へ出る事、審判が判断した技のかけ逃げ

8.上段膝蹴りは小学生迄× 中学生以上○

1.注意4が与えられた場合
2.一度の反則でも相手がドクターストップになった場合

3.試合時間に遅れた時

4.審判員の指示に従わない時

5.試合開始から判定が下されるまでの嘔吐はダメージ

と見なされ失格とする

6.規定体重を超えていた場合

1本 (失格)>技あり>ダメージ>有効打>攻撃数 >積極性

技有り1   技有り2(一本)

衣】※帯留め着用必須(帯が解けないように ) ファールカップはズボンの内俣1にすること。

※男子のインナーT' ―ドはTシャツの下に着用するこ

妻は、各選手持参して下さい。      ※ヘツドガード
おこなヽヽません。

等品に限る。

審判員派遣依頼書
謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「JAPぶ KARATE GRAND PRIX 2025・ ALL JAPAN CllAMPION CLIP 2026選抜大会」を

下記のとおり開催させていただくこととなりました。つきましては、貴道場の皆様の多数のご出場ならびに

ご協力・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

また、合わせて審判員のご協力をお願いしたく、ご理解を賜りましてお力添えをお願い申し上げます。

ご臨席賜る先生にはお席と昼食をご用意させていただきます。

記

【大会名】 JAPAN KARATE GRAND PRIX 2025(ALL」 APAN CHAMPION CUP 2026選 抜大会)

【日 時】 2025年 6月 29日 (日 曜日)8:30開場受付 9:00審判ミーティング9:30試合開始(予定)

※進行予定が変更する場合がございます。その際には事前にご連絡をいたします。

【場 所】 ウイングアリーナ刈谷(〒448-0011愛 知県刈谷市築地町荒田1番地)

謹 白

御出席 御欠席

どちらかに○をお願いいたします

団体名

代表者様御名

御同伴者

ご連絡先携帯番号

審判員ご協力

氏名 ら、りがな ライセンス ○で囲んで下さい

1 無し。有り( 級 ) 主審・副審・両方可

2 無し。有り( 級 ) 主審・副審・両方可

3 無し。有り( 級 ) 主審・副審 。両方可

4 無し。有り( 級 ) 主審・副審・両方可

5 無し。有り( 級 ) 主審・副審 。両方可

6 無し。有り( 級 ) 主審・副審・両方可

7 無し。有り( 級 ) 主審・副審・両方可

メールアドレス  hideo― takada@livem   返信期日 6月 1日 (日 曜日)

PDF・ 審判員派遣依頼書の写真を送つてください。

恐れ入りますが 6月 1日 (日 曜日)までにメールアドレスにてご返信願います。

お問い合わせ:世界闘英館空手道 高田 携帯 080-1625-8282   メール:hideo―takada@1市 e.jp

Pl・ P2・ P3 (第 1・ 2・ 3駐 :車場)は
午後11時～翌朝午前7時 まで開鎖 します

午後5時～翌朝7時まで開鎖します

メ」谷市総合運動/AN園全体図

嚢

～

壺

℃

一

23号下駐車場

60台
(土 。日・ 祝 )

ご案内

水曜休館日の|ご案1内

:信号なし」

菰
一

一Ｒ

ヽ
Ｒ

・・・嘲
一
．・一
♂

ヽ
Ｔ

ン

ロ
案

撃

一
回

遊康健

ユ

ａ

ｔ

，
腱

颯

場広生

‥
．ｒ
ｌ
・

芝

．

一

ン

ム
ロ２ム

ロ
■
―

４

″

:´